
Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/05/2024 15:27

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_227737 AFFIDAMENTO DI UN
SERVIZIO DI VALUTAZIONE
DEL RISCHIO RADIAZIONI
IONIZZANTI DA PARTE DI

ESPERTO DI
RADIOPROTEZIONE (EdR).

61/2024

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_435709 PROCEDURA TELEMATICA, EX
ART. 50 CO.1 LETT. B) DEL D.
LGS. 36/2023 E SMI, PER L’

AFFIDAMENTO DI UN
SERVIZIO DI VALUTAZIONE
DEL RISCHIO RADIAZIONI
IONIZZANTI DA PARTE DI

ESPERTO DI
RADIOPROTEZIONE (EdR)

PROCEDURA TELEMATICA, EX ART. 50 CO.1 LETT.
B) DEL D.LGS. 36/2023 E SMI, PER

L’AFFIDAMENTO DI UN SERVIZIO DI
VALUTAZIONE DEL RISCHIO RADIAZIONI

IONIZZANTI DA PARTE DI ESPERTO DI
RADIOPROTEZIONE (EdR)

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Nessun ordinamento

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì Servizio DGUE con firma
digitale disponibile

No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Nessun ordinamento Aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

12.000 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura integrata con Modulo ANAC

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE
Sezione Informazioni Aggiuntive

Descrizione sezione

Pagina 1 di 4



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/05/2024 15:27

Titolo Descrizione Risposta

Tipo richiesta ANAC Indicare il tipo richiesta ad
ANAC

CIG

Sezione Informazioni Aggiuntive (CIG)

Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

Codice CIG Codice CIG B1A240C54D

Numero del lotto Numero del lotto 1

Costi per la sicurezza (non
soggetti a ribasso)

Indicare i costi per la sicurezza 0

Sezione Selezione Fornitori

Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

Note su fornitori invitati (se del
caso)

Indicare, nel presente campo,
le modalità di scelta dei

fornitori da invitare (se del
caso)

Det. AU 61/2024 - ART. 50 CO.1 LETT.
B) DEL D.LGS. 36/2023 E SMI

Esito Selezione Fornitori Esito dell'estrazione dei
fornitori

rfq_435709-08-05-2024-17-08-17.pdf

Sezione CUP

Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

CUP CUP

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 13/05/2024 16:29

Data e Ora di Chiusura 17/05/2024 12:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 17/05/2024 12:11

Valutazione iniziata da: Patrizia Anna Costantina Mecucci

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 2 di 4



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/05/2024 15:27

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
17/05/2024 12:12Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Patrizia Anna Costantina Mecucci

Commissione Apertura Buste

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Patrizia Anna Costantina
Mecucci

17/05/2024 12:54 1 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso E-LABORAD

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 17/05/2024 12:54

Busta Economica Aperta da Patrizia Anna Costantina Mecucci

Commissione Apertura Buste

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Patrizia Anna Costantina
Mecucci

17/05/2024 12:59 1 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso E-LABORAD

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO

Pagina 3 di 4



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/05/2024 15:27

Round Utente che ha
svolto l'azione

Data & Ora -
Azione

Azione svolte

0 Mecucci
Patrizia Anna

Costantina

13/05/2024 16:29 Prima offerta

0 Mecucci
Patrizia Anna

Costantina

21/05/2024 15:22 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Confermato

E-LABORAD Aggiudicata 12.000 12.000

Pagina 4 di 4


